[image: image1.png]PROTOCOLO 31377/2016 - 05/12/2016 14:12

INDICAÇÃO Nº  ___2.839___/2016

ASSUNTO: SOLICITA MELHORIA E MANUTENÇÃO NA ESTRADA MUNICIPAL DANTE CABRINO, NO BAIRRO DA PONTE, COMO ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª a providenciar melhorias na Estrada Municipal Dante Cabrino, que liga o Bairro da Ponte ao Jardim Leonor, tendo em vista que durante as chuvas recentes, houve deslizamento de terra, obstruindo a passagem de pedestres, em quase toda sua extensão, colocando-se em risco a segurança dos motoristas e das pessoas.

Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelo setor responsável.

SALA DAS SESSÕES,
02 de dezembro de 2016.
                               DR. MARCO ANTONIO DE CAMARGO

Vereador-REDE de Sustentabilidade